-

EDITAL NPL 2/2025

CONVOCA OS CANDIDATOS PARA
REALIZAÇÃO DA PROVA TEÓRICA E PROVA
PRÁTICA DO PROCESSO SELETIVO DO
PROGRAMA DE APRIMORAMENTO
PROFISSIONAL EM MEDICINA VETERINÁRIA -
ÁREA DE CLÍNICA MÉDICA E CIRÚRGICA DE
PEQUENOS ANIMAIS DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF NO 1.º SEMESTRE DE
2025.

O Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação
Lato Sensu – NPL, no uso de suas atribuições,
torna público o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados para a prova teórica e prova prática os candidatos listados a seguir:

Nome CPF

Aline Cristina Ferreira Fabiano Santos XXX.602.X48-XX

Ana Karen Moreno de Menezes XXX.449.X38-XX

Ana Paula Oliveira XXX.056.X18-XX

Anna Carolina Castanheiro Gandra XXX.744.X08-XX

Bárbara Bianca da Silva Bononi Pinto XXX.577.X68-XX

Caio Henrique Alampe Bueno XXX.531.X08-XX

Carlos Eduardo de Souza Pedrozo XXX.117.X08-XX

Daniel Valentim Rocha Salessi XXX.854.X38-XX

Emily Roberta Costa XXX.475.X48-XX

Lincoln da Cunha Avoni XXX.309-X38-XX

Lucas Nania XXX.012-X08-XX

Mariana Del Bin Rahal XXX.818-X98-XX

Marina Bredariol XXX.712.X58-XX

Rafaela Floriano Simões da Silva Camargo XXX.477.X18-XX

Raissa Fabiana Pereira da Silva XXX.667.X38-XX

Samantha Ellen Rodrigues XXX.941.X98-XX

Victor Nicolau de Campos Carvalho XXX.109.X48-XX

Victor Rosique Augusto XXX.056.X58-XX

 -

Parágrafo único. Os documentos listados no art. 6.º, § 1.º, do edital NPL 20/2024, poderão ser

enviados até as 12h do dia 28/1/2025, para o e-mail especializacao@usf.edu.br.

Art. 2.º Todas as etapas de seleção serão realizadas exclusivamente nas dependências do

Câmpus Itatiba da Universidade São Francisco, na Av. Sen. Lacerda Franco, 360, Centro, Itatiba-

SP, 13250-400, conforme abaixo:

I. prova teórica na modalidade presencial, formato eletrônico, a ser realizada no dia 27 de

janeiro de 2025, das 9h às 12h, no Laboratório de Informática 1, localizado no Prédio

Central;

II. prova prática na modalidade presencial a ser realizada no dia 27 de janeiro de 2025, das

14h às 18h, na VETUSF;

III. entrevista e análise curricular no dia 29 de janeiro de 2025, a partir das 9h, no Prédio

Central.

Art. 3.º O candidato deve observar todas as orientações disponibilizadas no edital NPL 20/2024,

disponível no link https://www.usf.edu.br/galeria/getImage/410/1974456976443880.pdf

Art. 4.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, SP, 24 de janeiro de 2025.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação Lato Sensu – NPL

mailto:especializacao@usf.edu.br
https://www.usf.edu.br/galeria/getImage/410/1974456976443880.pdf

		2025-01-24T17:59:52+0000